
Детская площадка №2
М1:100
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Ведомость малых архитектурных форм и изделий

Поз. Наименование ПримечаниеКол
-во

17

18

19

120

21

22

КАР-1.8 Карусель

23

1

1

Игровой комплекс горка Н=500 Дикс-1.2

Кач-1.13 Рама для подвесных качелей и сиденье резиновое со спинкой К-1.01

1

2КАЧ-1.2 Качели-балансир "Чижик"

1Скамейка парковая С-1.24

Урна У-1.15

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

Диком

1Детский столик "Под грибом" МФ-1.39 Диком

Благоустройства территории центральной площади поселка Приморск сельского
поселения Быковского муниципального района 13

17.1 2Сиденье резиновое со спинкой К-1.01 Диком


